
Contacto

Teléfono 963424004
Correo Electrónico martinez_frabla@gva.es

Dirección Postal

CV 315, KM 10,7
(46113) Moncada España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 527/22CM-2022-13127 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-09-2022
a las 13:28 horas.

Entidad Adjudicadora

Vicepresidencia Primera del Instituto Valenciano de Investigaciones Agrarias (IVIA)
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 20 - Investigación, Desarrollo e Innovación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q9650009E
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kd58vP8qCmyXQV0WE 7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Escalera aluminio y cajetín llaves / Escala alumini i caixetí claus

Presupuesto base de licitación
Importe 126,35 EUR.
Importe (sin impuestos) 104,42 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 01/08/2022 durante 3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

HERRAMIENTAS Y SUMINISTROS FERRETEROS POWERVAL, S.L.
Identificador empresa B98881253

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 104,42 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 126,35 EUR.

Motivación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kd58vP8qCmyXQV0WE7lYPw%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 01/08/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Sistema de Contratación No aplica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8DuiXSCxEaZ7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 2022131270 |  2022-118989 | vie, 02 sep 2022 13:28:28:392 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
122644235227102647106234044118717300397 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8DuiXSCxEaZ7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

